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ÖZGE ERSU GEZİLERİ
YURT DIŞI ÖZEL İÇERİKLİ HER ŞEY DAHİL DELUXE BUTİK PROGRAMLAR

 

 

SALZBURG (3) · HALLSTATT  · BAD GOISERN (1) 
 

(5) GÜN ·  (4) GECE 
MIRABELL · SALZACH · HELLBRUNN · SALZWELTEN · RUDOLFSTRUM · BAD GOISERN 

 
 

ÖZGE ERSU EŞLİĞİNDE · ANLATIM · DİNLETİ VE KONFERANSLARI İLE 
 

GURME DENEYİMLER · TARİH · KÜLTÜR · DOĞA · EĞLENCE VE ALIŞVERİŞ 
GRUBA ÖZEL CANLI KLASİK MÜZİK KONSERLERİ VE DİNLETİLER 

 
TÜRK HAVA YOLLARI UÇUŞU VE BELİRTİLEN HER ŞEY DAHİL 

25 EYLÜL 2020 CUMA · 29 EYLÜL 2020 SALI 
 

 
TÜRSAB A GRUBU 721 · TÜRK EKSPRES İLE 
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BENZERSİZ · TEKRARSIZ 

SALZBURG
HALLSTATT 

 
 
 
 
 

 

MOZART · SOUND OF MUSIC 
 
 

ÖZGE ERSU GEZİLERİ™ 
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ÖZEL DENEYİMLER 
SALZBURG- BRISTOL HOTEL BEŞ YILDIZLI DELUXE KONAKLAMA 

HANGAR 7 · DÜNYANIN EN İLGİNÇ HAVA MÜZESİ 

MIRABELL SARAYI BAHÇELERİ 

İLK GECE ÖZEL MERDİVEN FOTOĞRAFLARI · ÖZGE ERSU GEZİLERİ GELENEĞİ 

MOZART EVİ MÜZESİ 

SALZACH NEHRİ · TEKNE GEZİSİ  

ANTİKA OTOBÜS İLE SARAY TRANSFERİ 

HELLBRUNN SARAYI · SARAY BAHÇELERİ · SÜRPRİZ FISKİYELER 

HOHENSALZBURG KALESİ · FÜNİKÜLER İLE SALZBURG ÇATISINDA 

SALZBURG GALA · GRUB ÖZEL MOZART CANLI KONSERİ 

DÜNYANIN EN ESKİ TUZ MADENİ · SALZWELTEN BERCHTESGADEN 

RAYLI SİSTEM İLE ZİRVE ÇIKIŞ · YERALTI GÖLLERİ 

AHŞAP KAYDIRAKLAR · YERALTI SİNEMASI 

RUDOLFSTRUM SEYİR PLATFORMU · SKYWALK 

HALLSTATT GÖLÜ ·  KÜÇÜK BOT GEZİSİ 

HALLSTATT · BAD GOISERN ALPENHOTEL DACHSTEIN KONAKLAMA 
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ÖZGE ERSU YÜRÜYÜŞLERİ 

SALZBURG · MERKEZ

SALZBURG · MOZART YÜRÜYÜŞÜ

SALZBURG · THE SOUND OF MUSIC

HALLSTATT · MERKEZ

DÜNYANIN TUZ MERKEZİ 

SALZBURG MOZART EVİ 

DÜNYANIN EN SEVİLEN MÜZİKALİ 

BOB ROSS GÜZELLİĞİNDE MASAL KASABA 

 
 
 
 
 
 

DİNLETİLER 
WOLFGANG AMADEUS MOZART 

SOUND OF MUSIC MÜZİKALİ 

MOZART BEETHOVEN’E KARŞI 

MOZART EVİ ÖZEL KONSER 

GALA GECESİ · ODA ORKESTRASI CANLI KONSERİ 

ÖZGE ERSU İLE KLASİK MÜZİK HİKÂYELERİ 

ALMANCA ŞARKILAR 

KLASİK MÜZİK · ADAGIO SEÇMELER 
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YEREL GURME DENEYİMLER 
SALZBURG HAVAALANI HANGAR 7 İKRAMLARI 

SALZBURG · HOŞ GELDİNİZ GURME AKŞAM YEMEĞİ 

SALZBURG · YEREL AKŞAM YEMEĞİ 

SALZBURG EN ESKİ CAFE TOMASELLI ÖĞLE YEMEĞİ 

GASTHAUS ZU SCHLOSS · SARAY AVLUSUNDA ÖĞLE YEMEĞİ 

ST. PETER STIFTSKELLER · SALZBURG GALA GECESİ 

HALLSTATT YEREL ÖĞLE YEMEĞİ  

ALPENHOTEL DACHSTEIN AKŞAM YEMEĞİ 
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ÖZGE ERSU KONFERANSLARI™ · SALZBURG VE HALLSTATT 
 

HANGAR 7

SALZBURG

SALZACH

AMADEUS

DÜNYANIN EN ESKİ TARTIŞMASI

SOUND OF MUSIC

SALZACH NEHRİ

HOHENSALZBURG KALESİ

HELLBRUNN

ALBUS

HALLSTATT

ALTINDAN DEĞERLİ TUZ 

CHARNEL HOUSE

DÜNYA HAVACILIK TARİHİNİN İLGİNÇ ARAÇLARI

UNESCO MİRASI KÜLTÜR BAŞKENTİ 

AVRUPA’NIN TUZ YOLU 

OTUZ BEŞ YILA SIĞAN ESERLER 

MOZART BEETHOVEN’E KARŞI 

BEŞ AKADEMİ ÖDÜLLÜ FİLM VE MÜZİKAL 

GEÇMİŞ TİCARET YOLLARI VE VERGİLER 

JEPOLİTİK KARTAL YUVASI 

AVRUPA RÖNESANS SARAYLARI BAHÇE DÜZENİ

AVRUPA’NIN EN BÜYÜK SIRADAĞ SİSTEMİ 

AVUSTURYA TURİZMİNDE BAŞARI HİKAYESİ 

ANTİK VE ORTAÇAĞ HAZİNESİ  

HRİSTİYANLIK İNANCINDA GÖMÜ 
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W O L F G A N G  A M A D E U S  M O Z A R T  S A L Z B U R G  
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01. GÜN · 25 EYLÜL 2020 CUMA 
 
06:00 İstanbul Havalimanı (IST) Dış Hatlar Gidiş Terminali Özge Ersu Gezileri™ kontuarında Özge 
Ersu ve acente yetkilileri ile buluşma. 
 
Belgelerinizin takdimi sonrası uçuş işlemleri 
 
08:25 Türk Hava Yolları TK 1381 sayılı uçuş ile Salzburg (SZG) Havaalanı’na hareket. 
Uçuş iki saat kırk dakika sürecektir, İstanbul ile Salzburg arasında - (1) saat fark vardır. 
 
10:05 Salzburg’a varış.  
 
Ülkeye giriş işlemleri sonrası aracımızla buluşup, valizlerimizi verdikten sonra havaalanından 
ayrılmadan önce sizi Özge Ersu farkı ile benzeriz bir deneyime davet ediyoruz.  
 

 

ÖZEL İÇERİK · İLGİNÇ MÜZE · SALZBURG HAVAALANI HANGAR 7 
 

Salzburg Havaalanı’nın hemen yanında teknoloji ve sanatın birbirine karışarak sunulduğu 
Hangar 7, sıradışı yapısı ile dünyanın en ilgi çeken müzeleri arasında. Az bulunan araçların 
sergilendiği alanda dolaşırken, adeta  havacılık tarihine yolculuk yapacaksınız. Bu benzersiz 
müze uzunca bir süre aklınızda kalacak. Özge Ersu müzede ‘Hangar 7 · Dünya Havacılık 
Tarihinin İlginç Araçları’ konferansını verecektir. 

 
Müze heyecanımız sonrası sizleri Hangar 7 Cafe’de uçuş sonrası hafif açlığımızı bastırmak adına 
hafif tatlı, tuzlu atıştırmalıklar, çay ve kahveden oluşan küçük bir ikrama davet ediyoruz. (Hangar 
7 içindeki salonların uygunluk durumuna göre ikramlar müze gezisi öncesi de takdim edilebilir.) 
 
Hangar 7 denyimimiz sonrası otele geçiyoruz. Odalarınızın takdimi ve dinlenme. Valizleriniz 
görevlilerce alınacaktır. Öğleden sonra çok keyifli bir içerik bizi bekliyor.  
 
Odaların 15:00 öncesi sizlere takdiminin otelin doluluğuna bağlı olduğunu not ediniz. Erken oda 
alınamaması durumunda valizlerimizi ve diğer kişisel eşyalarımızı otele bırakarak, Salzburg 
yürüyüşümüzün bir bölümünü otele yerleştirmeden gerçekleştirmeye başlayabiliriz.  
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ÖZEL İÇERİK · SALZBURG YÜRÜYÜŞÜ 

 

Salzburg merkezde fotoğraflamaya doyamayacağınız, özel kulaklık sistemi ile 
gerçekleştireceğimiz harika bir yürüyüş bizleri bekliyor. Bu yürüyüşe ayrıca resmi Salzburg 
yerel rehberi de eşlik edecektir. Göreceğimiz yerler arasında Mirabell Sarayı Bahçeleri (Saray 
içi girişi yoktur) ve ‘Aşk Kilitleri Köprüsü’ Makartstegvar bulunmakta.  
 

Daha sonra şehrin ana caddesi Getreidegasse, ünlü çeşme ve meydanlar Residenzplatz, 
Mozartplatz, Residenzbrunnen ve dışarıdan göreceğimiz Katedral, Salzburg’un tüm 
güzelliklerini gözleriniz önüne serecek. Özge Ersu bu yürüyüşte ‘Salzburg · Unesco Mirası Kültür 
Başkenti’ ve ‘Salzach · Avrupa’nın Tuz Yolu’ konferanslarını verecektir. 
 

Gezimizde ayrıca konusu Salzburg’da geçen Sound of Music’ten de söz edeceğiz. 1938’de 
yayımlanan, 1965’te filmi yapılan ve dünyanın en sevilen müzikalleri arasında yer alan Sound 
of Music, İkinci Dünya Savaşı öncesi zamanlarda Salzburg’da geçen bir aşk ve dramın 
hikâyesidir. Büyük bir aşkın başladığı yıllarda, Nazi Almanyası’nın terörüne karşı bir ailenin 
verdiği mücadeleyi şarkılarla anlatır. Özge Ersu bu yürüyüşte sizleri ‘Sound of Music’ 
müzikalinin notaları ile Salzburg sokaklarında dolaştırırken, ‘Sound of Music · Beş Akademi 
Ödüllü Film ve Müzikal’ konferansını verecek ve müzikalden şarkılar dinletecektir. 
 
Salzburg Getreidegasse veya nehir kıyısında serbest zaman. Şehrin keyifli cafelerinde çay, kahve 
veya bira ile kendinizi şımartabilir, akşam yemeğine kadar alışveriş yapabilirsiniz.  
 
 

 
Yemek öncesi gelenekselleşmiş ‘Özge Ersu Gezileri · Merdiven Fotoğrafları’ çekimini yapacağız. 
 

 
GURME DENEYİMLER · ÖZGE ERSU GEZİLERİ™ · HOŞ GELDİNİZ KOKTEYLİ VE AKŞAM YEMEĞİ 

 

Özge Ersu Gezileri™ Hoş Geldiniz Akşam Yemeği programımıza önce sağlık ve mutluluğa 
kadeh kaldırarak başlıyoruz. Yürüyerek gideceğimiz akşam yemeğimizi yerel tatlar eşliğinde 
alacak, eski dostluklarımızı pekiştirirken, yeni gezgin dostlarımızı da yakından tanıyacağız. 
 
Gezimizin Birinci Gecesi · Avusturya Salzburg · (1) 
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02. GÜN · 26 EYLÜL 2020 CUMARTTESİ 

 
ÖZEL İÇERİK · MÜZİK YÜRÜYÜŞLERİ · MOZART YÜRÜYÜŞÜ VE EVİ · MOZARTS GEBURTSHAUS 

 

Kahvaltı sonrası sizi Wolfgang Amadeus Mozart içerikli yürüyüşümüze davet ediyoruz. Salzburg 
merkezde yapacağımız yürüyüşte Mozart’ın izlerini sürecek, ünlü bestecinin bu şehirdeki 
yıllarına tanık olacağız. Gezimizi Mozart’ın evi ‘Mozarts Geburthaus’ tamamlayacak. Özge Ersu 
bu yürüyüşte ‘Amadeus · Otuz Beş Yıla Sığan Eserler’ ve ‘Dünyanın En Eski Tartışması · ‘Mozart 
Beethoven’e Karşı’ konferanslarını verecektir.  

 

 
ÖZEL İÇERİK · MOZART EVİNDE GRUBUMUZA ÖZEL KLASİK MÜZİK DİNLETİSİ 

 
Sizleri Mozart’ın doğduğu evde, Özge Ersu Gezileri Farkı ile sadece grubumuza özel kısa bir 
konsere davet ediyoruz. Yaklaşık yirmi dakikalık konserde yerel bir müzisyen, bu benzersiz 
konumda ruhumuzu piyano eşliğinde Mozart’ın ünlü eserleri ile doyuracak.  

 

 
YEREL DENEYİMLER · ÖĞLE YEMEĞİ · ÜÇ YÜZ YILLIK CAFE TOMASELLI 

 

Öğle saatlerinde sizi hoş bir yerel öğle yemeği bekliyor. 320 yıllık geçmişi ile bölgenin en eski 
işletmelerinden biri olan Cafe Tomaselli, yüz elli senedir aynı aile tarafından işletilmektedir. 

 

 
ÖZEL İÇERİK · HOHENSALZBURG KALESİ ÇIKIŞI · PANORAMİK SALZBURG 

 

Yine Özge Ersu gezileri farkı ile sizleri adeta Salzburg’un çatısına, Hohensalzburg Kalesi’ne 
davet ediyoruz. Füniküler sistem ile çıkıp ineceğimiz bu gezide Salzburg’un stratejik konumunu 
daha iyi anlayacak ve benzersiz manzaraya doyamayacaksınız. Özge Ersu burada 
‘Hohensalzburg Kalesi ·  Jepolitik Kartal Yuvası’ konferansını verecektir.  

 
Öğleden sonra bu harika şehri kendi başınıza keşfetmeniz için serbest zaman. Arzunuza göre 
alışveriş yapabilir, şehri fotoğraflayabilir ya da müzeleri gezebilirsiniz.  
 

GURME DENEYİMLER · YEREL AKŞAM YEMEĞİ 
 

Akşam yemeğimizi yerel bir restoranda, yerel tatlar eşliğinde alacağız.  
 
Gezimizin İkinci Gecesi · Avusturya Salzburg · (2) 
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03. GÜN · 27 EYLÜL 2020 PAZAR 
 

 
ÖZEL İÇERİK · SALZACH NEHRİ GEZİSİ · HELLBRUNN SARAYI VE SÜRPRİZ FISKİYE BAHÇELERİ 

 

Bugün yine nefes kesici bir içerik ve benzersiz deneyimler bizleri bekliyor. Yürüyerek 
gideceğimiz Salzach Nehri kıyısındaki iskeleden bineceğimiz tekne, bizleri şehrin nehirden 
görünen en güzel manzaraları eşliğinde yaklaşık on kilometre boyunca gezdirecek. Arzu 
ettiğinizce bu güzellikleri içinize çekebilir ve fotoğraflayabilirsiniz. Daha sonra şehrin dışındaki 
bir noktada karaya çıkacak ve burada bizi bekleyen antika çift katlı otobüsler ile kısa bir 
yolculukla, az bilinen muhteşem saray Hellbrunn’a geçeceğiz. Kuzey Alpler’in en gösterişli 
sarayı olarak adlandırılan, Prens-Başpiskopos Markus Sittikus için yazlık konut olarak yapılan 
saray, Rönesans döneminin en güzel eserleri arasında. Saray gezimiz görevli rehberler eşliğinde 
yapılacaktır. Ayrıca saray bahçesinde zamanın ziyaretçilerine hoş zaman geçirten sürpriz 
fıskiyeler ise Özge Ersu’nun anlatımı ile anılarınızdan uzunca bir süre silinmeyecek. Özge Ersu 
bugün ‘Salzach Nehri · Geçmiş Dönem Ticaret Yolları ve Vergiler’ ve ‘Hellbrunn · Avrupa 
Rönesans Sarayları Bahçe Düzeni’ konferanslarını verecektir. 

 

 
GURME DENEYİMLER · HELLBRUNN SARAYI ÖĞLE YEMEĞİ · GASTHAUS ZU SCHLOSS 

 

Öğle yemeğimizi de bu muhteşem tarihi dekorun içerisinde, avluda alacağız. Hellbrunn Sarayı 
avlusunda açık havada, Özge Ersu seçimleri ile tadına doyulmaz bir öğle yemeği bizleri 
bekliyor. Sohbetlerimize tarihi doku ve yerel gurme tatlar eşlik edecek.  
 
Öğle yemeği sonrası Salzburg’a dönüş. Serbest zaman ve dinlenme.  
 

 
Salzburg’daki son akşamımızda, gezimizde Hallstatt’ta bir gecemiz daha olmasına karşın, Özge 
Ersu Gezileri™ · Gala Yemeğimizi çok özel bir yerde, çok özel bir program eşliğinde alacağız. Bu 
özel yere ulaşımımız mini van ya da üçer kişilik taksilerle olacak. Milattan Sonra 803 yılında açılan, 
tam 1.217 yıllık, dünyanın bilinen en eski restoranında Salzburg mutfağının benzersiz yemeklerini 
tadarken, küçük aralarda oda orkestrası, başta Mozart olmak üzere bölgede yaşamış bestecilerin 
eserlerini seslendirecek. Özge Ersu de müzik tarihçisi kimliği ile bu eserleri ve arkasındaki 
hikâyeleri ayrıntılı olarak tanıtacak.  
 
Gezimizin Üçüncü Gecesi · Avusturya Salzburg · (3) 
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04. GÜN · 28 EYLÜL 2020 PAZARTESİ 
 
Kahvaltı ve otelden çıkış işlemleri sonrası, Avrupa’nın en beğenilen kasabaları arasında gösterilen 
Hallstatt’a geçiyoruz. Doğal güzelliklerle dolu yaklaşık iki saatlik yolculuğumuz nefes kesecek.  
 
Özge Ersu bu yolculukta ‘Albus · Avrupa’nın En Büyük Sıradağ Sistemi’ konferansını verecektir. 
 

 
ÖZEL İÇERİK · OTOBÜS İLE GÖLLER ROTASI 

 

Muhteşem göl ve Alp dağları manzaraları eşliğinde yola Fuschlsee (Gölü) üzerinden 
başlayacağız. Sonrasında bizlere Wolfgangsee ve Hallstätter See eşlik edecek. Ayrıca yolumuz 
üzerinde göremesek de, notlarınıza almanız amacı ile Salzgammergut, Wolfgangsee, Traunsee, 
Attersee ve Mondsee göllerinin yakınlarından geçeceğimiz lütfen not ediniz. 

 
 

 

GURME DENEYİMLER · HALLSTATT YEREL ÖĞLE YEMEĞİ 
 

Öğle yemeğimizi bu şirin kasabaya varışta alacağız. Bu hafif yerel yemekte bölgenin gezen 
tavuklarını, patates kızartması, yerel bira ve tatlı eşliğinde tadacağız. 

 
Yemek sonrası yine yıllarca unutamayacağınız bir deneyime davetlisiniz.  
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ÖZEL İÇERİK · DÜNYANIN EN ESKİ TUZ MADENLERİ SALZWELTEN BERCHTESGADEN 
 

RAYLI SİSTEM İLE ZİRVEYE ÇIKIŞ · YERALTI GÖLLERİ · AHŞAP KAYDIRAKLAR 
YERALTI SİNEMASI · DÜNYA MİRASI RUDOLFSTURM SEYİR PLATFORMU · SKYWALK 

 

Gezimizin bu bölümünde yine unutulmaz anılar biriktireceğiz. Önce raylı sistem ile, Alp 
Dağları’nın yüksek kesimlerinde yer alan dünyanın  en eski tuz madenlerine çıkacağız. 
 

Raylı sistemden tuz madenlerine girişe dek doğa içinde hoş bir yürüyüşümüz var. Burada 
alacağımız özel giysiler bizi yılın her günü soğuk olan tuz madenlerinin içerisinde koruyacak. 
Önce tuzun öyküsünü göreceğimiz galerilerden geçecek, burada bilgi alırken, aşağı doğru 
inmek için, dünyada benzeri olmayan ahşap kaydıraklar kullanacağız. Maden yönetimi 
tarafından verilmiş olan giysiler, bu keyifli ve çocukça deneyimi daha da hoş kılacak. Her 
indiğimiz galeri bir başka sürpriz barındırıyor. Kimisinde kısa bir yeraltı gölü sal tutu yapacak, 
kimisinde ise mağara duvarlarına yansıtılan çoklu ortam görüntüleri ile ilginç bilgiler alacağız. 
Son olarak küçük bir maden treni bizi yeniden gün ışığına çıkartacak.  
 

Sonrasında sizleri yıllarca unutamayacağınız göl ve dağ manzaraları için ünlü Rudolfsturm 
Skywalk seyir platformuna davet ediyoruz. Bu üçgen platform dağın zirvesinden ileri 
uzanmakta ve bu coğrafyanın muhteşem manzaralarını gözler önüne sermektedir. Bu 
unutulmaz saatler sonrası alışveriş için kısa bir zamanımız var. Sonrasında yine raylı sistem ile 
Hallstatt’a iniyoruz.  
 

Özge Ersu burada ‘Altından Değerli Tuz · Antik ve Ortaçağ Hazinesi’ konferansını verecektir. 

 
Tuz madenleri gezimiz sonrası yine Hallstatt Gölü ve Traun Nehri manzaraları eşliğinde, Hallstatt 
yakınlarındaki Bad Goisern’deki otelimize yaklaşık yarım saatlik otobüs yolculuğu ile geçiş, 
odalarınızın takdimi ve dinlenme. Valizleriniz görevlilerce alınacaktır.  
 
Bu dağ otelinin mükemmel manzaralarının tadını çıkartabilir, yürüyüş yapabilir ve kapalı yüzme 
havuzundan yararlanabilirsiniz.  

 

 
GURME DENEYİMLER · YEREL AKŞAM YEMEĞİ 

 

Bu gezideki son akşam yemeğimizi otelimizde, gezimizin anılarını paylaşıp, gelecek 
coğrafyaların hayallerini kurarken alacağız.  

 
Gezimizin Dördüncü ve Son Gecesi · Avusturya Hallstatt · (1) 
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05. GÜN · 29 EYLÜL 2020 SALI 
 
Uyandırma yoktur. Arzu ettiğinizce dinlenebilir, geç kahvaltı alabilir, dönüş hazırlıklarınızı 
yapabilir ve dağ otelimizin benzersiz konumunun tadını çıkartabilirsiniz.  
 
Öğleye doğru otelden çıkış işlemleri. Valizleriniz görevlilerce alınacaktır. Gezimizin son gününde 
yine yıllarca unutamayacağınız deneyimlere davetlisiniz. 
 
 

 

ÖZEL İÇERİK · DÖRT KİŞİLİK BOTLARLA HALLSTATT GÖLÜ GEZİSİ 
 

Bu doğa harikası gölü ve Alp Dağlarını kıyıdan ve yukarıdan gördük. Şimdi tüm manzaraları göl 
içerisinden izlemeye ne dersiniz? Dörder kişilik, çok kolay kullanılan emniyetli küçük botlar ile 
sizi yarım saatlik bir göl gezisine davet ediyoruz. Bu keyifli dakikaları unutamayacaksınız. 

 
 

 

ÖZEL İÇERİK · HALLSTATT YÜRÜYÜŞÜ · RENKLİ KAFATASLARI İLE CHARNEL HOUSE 
 

Çok küçük bir alan üzerine kurulu Hallstatt’ı tanıyacağımız keyifli bir yürüyüşümüz var. Ayrıca 
en ilginç kiliselerden biri olan St. Michel’s içerisinde, yüzyıllar öncesine ait boyanmış isnan 
kafataslarının sergilendiği dünyaca ünlü Charnel House’u da göreceğiz.  
 

Özge Ersu bu yürüyüşte ‘Charnel House · Hristiyanlık İnancında Gömü’ ve  Hallstatt · Avusturya 
Turizminde Başarı Hikayesi’ ve ‘Charnel House · Boyanmış Kafatası Koleksiyonu’ konferanslarını 
verecektir.  

 
Yürüyüş sonrası, kendinizi adeta bir kartpostalın içinde hissedeceğiniz kasabada serbest zaman. 
Şirin cadde ve ara sokaklardaki cafeler, butikler ve diğer mağazalar dizleri bekliyor. 
 
14:00 Salzburg Havaalanı’na hareket 
16:00 Havaalanına varış ve uçuş işlemleri 
19:05 Türk Hava Yolları ile iki saat otuz dakikalık TK 1384 sayılı İstanbul Havaalanı (IST) uçuşu. 
 Salzburg ile İstanbul arasında +(1) saat fark vardır. 
 
22:35 İstanbul’a varış 
 
Türkiye içi uçuşlarınna devam eden ve gezisini İstanbul’da bitiren konuklarımızla vedalaşıyoruz. 
Bir başka Özge Ersu gezi programında ve keyifli yeni coğrafyalarda buluşmak dileğiyle 
 
Geceleme · Evinizde 
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K O N A K L A M A  

SALZBURG (3) 
 

HOTEL BRISTOL SALZBURG 
DELUXE 

 

          
(veya benzeri) 

 

STANDART ODALAR 
 
 

BAD GOISERN · HALLSTATT (1) 
 

ALPENHOTEL DACHSTEIN 
DAĞ OTELİ 

 

      
(veya benzeri) 

 

STANDART ODALAR 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
17 

 
 

 
 
 

 
 

 

 

T A M  Ş E H İ R  M E R K R Z İ N D E  M Ü K E M M E L  K O N U M  
h t t p : / / w w w . b r i s t o l - s a l z b u r g . a t /  

 

(veya benzeri) 

 
 
 

 

 

Ü Ç  Y I L D I Z L I  H A L L S T A T T  B A D  G O I S E R N  
h t t p s : / / w w w . a l p e n h o t e l - d a c h s t e i n . c o m /  

 

(veya benzeri) 
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B İ Z E  A İ T  

     

GEZİ ÜCRETİ İÇİNDEKİ HİZMET VE SERVİSLER 

Özge Ersu Eşliği · Profesyonel Rehberliği · Konferansları · Yürüyüşleri · Dinletileri 
Türsab A 721 Türk Ekspres Seyahat Acentesi Profesyonelliği ve Özeni 

Salzburg (3) Gece · Alpen Hotel Dachstein (1) Gece Belirtilen Otellerde Konaklama 
Türk Hava Yolları İstanbul > Salzburg ve Salzburg > İstanbul Eknomi Sınıfı Uçuşu 

 

Hangar 7 Müzesi 
Mozart Evi Müzesi 

Mirabell Saray Bahçeleri 
Salzach Nehri Gezisi 

Hellbrunn Sarayı ve Sürpriz Fıskiye Bahçeleri 
Dünyanın En Eski Tuz Madenleri · Salzwelten Berchtesgaden Gezisi 

Skywalk Terası 
Hallstatt Gölü Tekne Gezisi 

Charnel House · Renki Kafatasları 
 

Mozart Yürüyüşü · Sound of Music Yürüyüşü 
Hallstatt Yürüyüşü 

 

Hoş Geldiniz Kokteyli 
Tarihi Cafe Tomaselli Öğle Yemeği 

Ikarus Restaurant Sabah İkramı 
Salzburg Hoş Geldiniz Gurme Akşam Yemeği 

Salzburg Yerel Akşam Yemeği 
Hellbrunn Sarayı Avlusu Öğle Yemeği 

Dünyanın En Eski Restoranı St. Peter Stiftkeller Gurme Akşam Yemeği 
Hallstatt Yerel Öğle Yemeği 

Bad Goisern Alpenhotel Dachstein  Akşam Yemeği 
 

Merdiven Fotoğrafları 
Mozart Evi Özel Mozart Konseri 

Salzburg Müzikal Gala Gecesi · Oda Orkestrası · Canlı Klasik Müzik Konseri 
Özge Ersu Anlatımı ile Klasik Eserler 

 

Belirtilen Tüm Girişler · Müzeler  
Belirtilen  Tüm Havaalanı Transferleri 

Klimalı / Isıtmalı ve Konforlu Araç ile Ulaşım 
 

Yemeklerde Kişi Başı İki Kadeh · Şişe · Bardak Alkolsüz İçecek 
Araç ile Yapılan Gezilerde · Günde (2) Kapalı İçme Suyu 

 

Rahatınız İçin Tüm Şoför, Asistan ve Restoran Bahşişleri 
Otele Giriş ve Çıkışlarda Bagaj Taşıma Hizmeti 

 

Yerel Rehberlik ve Asistan Hizmetleri  
Türsab Gezi Sigortası 

Özel Gezi Paketi 
Özge Ersu Gezi Yazıları · Haritalar · Belgeler 
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S İ Z E  A İ T  

     

GEZİ ÜCRETİ DIŞINDAKİ SERVİS VE HİZMETLER 

Tek Kişilik Oda Farkı 
Schengen Vize Ücreti 

 

Yemeklerde Belirtilen Sınırlamalar Sonrası Alınan Alkolsüz veya Alkollü İçecekler · Çay ve Kahve 
Oda Servisi · Kendinize Özel Yemek Siparişleri 

 

Belirtilmeyen Yemekler · Belirtilmeyen Diğer Tüm Girişler  
Diğer Tüm Kişisel Harcamalarınız · Belirtilmeyen Servis Ve Hizmetler 

 

G E Z İ  Ü C R E T İ  
BELİRTİLEN TÜM YEREL İÇERİK VE TÜRKL HAVA YOLLARI UÇUŞU DAHİL 

İKİ  KİŞİLİK ODADA KİŞİ  BAŞI 

2.145 € 
 

TEK KİŞİLİK ODA FARKI ·  145 € 
 

AYNI ODADA ÜÇÜNCÜ YETİŞKİN,  BEBEK VE ÇOCUK ÜCRETLERİNİ  AYRICA SORUNUZ 
 

KREDİ  KARTI  ÖDEMELERİNİZDE KENDİ  TAKSİTLERİNİZİ  BANKANIZ İLE  DÜZENLEYEBİLİRSİNİZ 

 

Ö Z G E  E R S U  G E Z İ L E R İ  ·  S İ Z E  Ö Z E L  T R A V E L  A M B A S S A D O R  

DİNÇER AYDIN 
dincer.aydin@turkekspres.com.tr 

 

0549 203 58 94 

 

Ö D E M E  A Y R I N T I L A R I  ·   T Ü R K  E K S P R E S  M U H A S E B E  Y E T K İ L İ S İ  

TÜRK EKSPRES HAVACILIK VE TURİZM A.Ş. 
AKBANK 

TR48 0004 6008 6603 6000 0304 37 
ÖZGE ERSU GEZİLERİ · SALZBURG 

 
GÜZEL ASLAN 

guzel.aslan@turkekspres.com.tr 
İŞ 0 216 330 70 (DAHİLİ 949) ·  GSM 0532 485 24 85 
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B İ L G İ L E R  ·  K O Ş U L L A R  

• Belirtilen gezi ücreti yirmi beş (25) tam ödemeli kişi sayısı ve sonrası için geçerlidir. Bu sayı 
altındaki katılımlarda gezi gerçekleştirilmez, yasal kesintiler sonrası (uçak bileti, gemi 
rezervasyonu ve benzeri) ücret iadesi yapılır ya da arzu edilirse ücretler yeniden düzenlenir. 
 

• Opsiyonlu rezervasyon yoktur. Kesin rezervasyon, belirtilen ücretin ödenmesi ile gerçekleştirilir. 
 

• Seyahat acentesi gerekli gördüğü durumlarda katılımcılara önceden haber vermeden, programın 
içeriğini bozmadan, gezilen ve konaklama yapılan yerlerin sıralamasını, ulaşım araçları ve 
havayolunu değiştirebilir. 
 

• Yurt dışı gezilerde gezinin bitiş tarihindeki günü dikkate alınarak katılımcıların en az altı ay geçerli 
pasaportunun olması gerekmektedir. Pasaport alım tarihi on yıldan eski olmamalıdır. Yurt içi 
gezilerde yasal kimlik kartı zorunludur.  

 

• Gezide otellere giriş 15:00 sonrasıdır. Otellerden son çıkış saati 11:00’dir.  
 

• Vize gereksinimi olan yurt dışı gezilerde konukların zaman geçirmeden acente ile bağlantıya 
geçmesi gerekmektedir. Her durumda acente yetkilisi ile vize durumunuzu görüşünüz. 

 

• Otellerde üç kişilik konaklama uygunluğa bağlıdır. Üçüncü yatağın genellikle ranza, açılan kanepe 
ya da katlanır yatak olduğunu, diğer iki yatak rahatlığında olmayabileceğini, konaklama alanını 
oldukça daraltacağını not ediniz. 

 

• Çocuk ücretleri iki yetişkin ile aynı odada konaklandığında geçerlidir. 
 

• Havayollarının yapabileceği uçuş günü, saati değişikliklerinden, bagaj taşıma kurallarında 
acenteye veya yolcuya bildirmeden yapabileceği farklı bagaj taşıma uygulamalarından acente 
sorumlu değildir. 

 

• Seksen yaş ve üzeri konuklar gezi sigortası kapsamı dışındadır. Gezi ücretine dahil olan sigorta, 
asgari gereksinimleri karşılamaktadır. Daha kapsamlı bir sigortayı kendiniz alabilirsiniz.  

 

• Bugüne dek hiç karşılaşılmamış olsa da, acil ve beklenmeyen, önceden bilinemeyen bir sağlık veya 
aile durumu, yakınının kaybı, idari bir sorun ya da kendisinin vefatı nedeni ile geziye Özge 
Ersu’nun beklenmedik bir biçimde eşlik edememesi durumunda yerine gruba bölgeyi yine çok iyi 
bilen başka bir Türkçe rehber verilebilir. 

 

• Özge Ersu, geziyi gerçekleştiren Türsab A Grubu seyahat acentesi ile konukları arasında aracı 
konumundadır. İdari, mali ve hukuksal tüm konular belirtilen acente ile katılımcı arasındadır. 

 

• Tüm konuklar, Türkiye Seyahat Acenteleri Birliği tarafından acenteler ve katılımcılar için zorunlu 
kılınan Tur Sözleşmesini imzalamakla yükümlüdür.  

 

• Geziye katılamama durumunda geçerli olan iptal ve iade koşulları, yapılması zorunlu sözleşme 
çerçevesinde acenteden öğrenilebilir. 

 

• Program içeriğindeki farklılıklar konusunda seyahat acentesinde bulunan geçerli son sürüm 
dikkate alınır. Geziye katılan konuklar tüm bu kuralları kabul etmiş sayılır. 

 
 
 
 
 
 

© 2006 - 2020 Özge Ersu & Özge Ersu Gezileri™ 

Tüm programın özgün yazımı, akış ve tanımları Özge Ersu'ya aittir, tüm hakları saklıdır. 
 Gezi içeriği hiç bir biçimde tümüyle veya bölünmüş olarak Özge Ersu yazılı izin olmadan kullanılamaz, yayınlanamaz. 
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ÖZGE ERSU 
 

GEZ İ  UZMANI ·  PROFESYONEL TUR İST REHBER İ  ·  TUR İZM DANIŞMANI ·  YAZAR

RADYO BELGESEL YAPIMCISI  ·  EĞİTMEN ·  MÜZ İK TAR İHÇ İS İ  ·  KONFERANSÇI

YOUTUBE ÜRET İC İS İ  ·  ANLATICI  ·  KONUŞMACI ·  SUNUCU ·  MODERATÖR ·  FÜTÜR İST
 

 

www.ersu.net 
 

ÖZGE ERSU GEZİLERİ ® LATERNA™ LATERADIO LATELIVE™ SAZZ VE CAZZ™ ÖZGE ERSU APP ® LATERRA™  

Deluxe Geziler Müzikal Belgesel Internet Radyosu & Canlı Yayın Türkü Öykü Konseri Ios & Android YouTube Channel  

 
ÖZGE’ÇM İŞ  

 

1965 yılında Samsun'da doğdu. Kadıköy Maarif Koleji sonrası Boğaziçi Üniversitesi’nde İngiliz 
Dili ve Edebiyatı öğrenimi gördü, turizm sektöründe çalışmak üzere ayrılarak ekonomi eğitimi 
aldı. Genç yaşta Bodrum’da Satış ve Pazarlama Müdürlüğü, İstanbul’da turizm acentesinde üst 
düzey yönetici deneyimi sonrası kazandığı sınav ile profesyonel turist rehberliği kariyerine 
başladı.   
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T.C. Kültür ve Turizm Bakanlığı Profesyonel Turist Rehberi olarak Türkiye'de gezdirdiği 
turistlerin yanı sıra, Antartika’dan Afrika safarilerine, Küba’dan Fas’a, Arjantin’den Vietnam’a, 
Kuzey Kutbu’ndan Avustralya’ya kadar yüz altmış ülkeyi gezdirdi, büyük ölçekli turistik 
programları yönetti. Yurt dışı resmi devlet ve heyet gezilerinde protokol rehberliği yaptı. Tureb 
Türkiye Turist Rehberleri Birliği ve İstanbul Rehberler Odası tarafından en çok gezen ve değişik 
yerlere giden bir kaç rehber arasında gösteriliyor. Düzenlediği kurumsal gezilerin yanı sıra on 
yıllardır Uzakdoğu, Afrika, Avustralya, Kutuplar benzeri dünyanın uç coğrafyalarına, Doğu ve 
Güneydoğu Anadolu başta olmak üzere Türkiye'nin değişik bölgelerine 'Özge Ersu Gezileri' 
markası ile zengin içerikli lüks programlar gerçekleştiriyor.  
 

Dünyanın bir numaralı seyahat yönetimi şirketi American Express Global Business Travel 
kurumunun Türkiye temsilcisi Türk Ekspres’in Uzman Danışmanı, Caribbean Cruise Türkiye Gezi 
Danışmanı, Gesifed Güney Ege Sanayiciler ve İşadamları Federasyonu’nun ‘Kurucu Turizm 
Danışmanı görevlerini yürütüyor. Ayrıca Ifitt Uluslararası Gezi ve Turizm Bilgi Teknolojileri 
Federasyonu Türkiye Kurucu Üyesi.  
Türkiye’deki üniversitelerde, özel ve resmi kuruluşlarda yıllardır vermekte olduğu ve fotoğraf, 
video, harita ve benzeri görsellerle zenginleştirdiği  ‘Dünya Turu’ 'Bir Dünya Müzik' ve ‘Dijital 
Dönüşüm’ konferans serileri ile tanınıyor. Kongrelere konuşmacı olarak katılıyor, akademik 
bildiriler hazırlayıp uzmanlık konularında sunumlar yapıyor ve oturumları yönetiyor. Son 
zamanlarda TEDx konuşmacısı olarak dinleyicilerine farklı konularda esin kaynağı oluyor. Resmi 
ve özel kurumlarca verilen çok sayıda ödülü, katkı plaketi ve brövesi bulunmakta. 
 

2008-2013 yılları arasında beş sene boyunca Ntv Radyo’da dünyanın değişik coğrafyalarını, 
tarihteki olayları, kültürel kavramları, bu konular için yazılmış şarkıların hikayeleri ile anlattığı 
‘Özge Ersu ile Laterna · Şehirlerim Şarkılarım’ müzikal belgesel programını hazırlayıp sundu.  
 

2013 yılında Internet üzerinden yayın yapan Türkiye’nin ilk ve tek müzikal belgesel web radyosu 
Lateradio’u kurdu. Caz, Blues, Old School Rock, Soul, Klasik Müzik ve Türkçe Nostalji içerikli 
aralıksız tematik radyo yayını yapan radyosunda aralıklarla Latelive canlı yayınları 
gerçekleştiriyor. Yayınlar ücretsiz Özge Ersu uygulaması ve web sitesi üzerinden dinlenebiliyor. 
 

Fütüristler Derneği Üyesi olarak fütürist kimliği ile akademik çalışmalarını turizm sektöründeki 
dijital dönüşümE yoğunlaştırarak konferanslar veriyor, oturum düzenliyor. Youtube üzerinde 
kendi adına ve Laterra™ programı ile işbirliği yaptığı İfa İstanbul Film Akademi benzeri 
profesyonel kanallarda turizm, tarih, dünya coğrafyası, müzik ve genel kültür içeriği üretiyor. 
 

Lise yıllarında tanıştığı Rock, Blues ve New Age çalışmalarını ev stüdyosunda sürdürüyor. 
Amatör olarak davul çalıyor, Blues ve Caz parçaları için şarkı sözü yazıyor, aranjmanlar için çeviri 
yapıyor. Müzik tarihi konusunda eğitimler verip seminer çalışmaları yapıyor. Yıllar içinde 
oluşturduğu geniş müzik arşivi ile aralıklarla Underground Old School Rock ve Blues temalı 
müzik klüplerinde ve salonlarda dinleti geceleri gerçekleştiriyor, tanıtımlarda müzikal sunumlar 
yapıyor.  
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Güneydoğu Anadolu kökenli yerel müzisyenler ile oluşturduğu ve Türkiye içinde turnelere 
çıktığı 'Özge Ersu ve Güneydoğu Anadolu Orkestrası' ile 'Sazz ve Cazz' adını verdiği kendi 
formatında ağıt, türkü ve şarkıların hikâyelerini anlatıyor, orkestrası ile verdiği konserlerde bu 
kalıpları modern Blues, Caz ve Reggae formları ile yorumluyor.  
 

Tüm birikim ve çalışmalarını ‘Türkiye’nin En Zengin İçerikli Kişisel Gezi Sitesi’ www.ersu.net 
adresinde ve Ios ile Android platformlarındaki ‘Özge Ersu’ mobil uygulamasında paylaşıyor.  
 

Biri Güney Afrika Johannesburg’da bulunan Children of Fire · Yanmış Çocuklar Vakfı, diğeri de 
Zimbabwe’deki Ko Mpisi Köyü olmak üzere iki sosyal sorumluluk projesini yürütüyor.  
 

Uzun süredir vatandaşı olduğu Fransa Côte d’Azur Nice’te ve İstanbul’da yaşıyor. Evli, üç kız 
babası. İngilizce, Fransızca, biraz İtalyanca ve az Almanca biliyor. Fenerbahçe Veteran Masa 
Tenisi Derneği sporcusu. Hobileri tarih, coğrafya, teknoloji, Old School Rock, Blues, Caz, davul, 
yelken, basketbol ve bilardo. 
 
 
 

AMERICAN EXPRESS · TÜRK EKSPRES · GESİFED · ROYAL CARIBBEAN TÜRKİYE 
 

IFITT TÜRKİYE · İFA İSTANBUL FİLM AKADEMİ · TÜRKİYE FÜTÜRİSTLER DERNEĞİ 
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T Ü R K  E K S P R E S  H A V A C I L I K  V E  T U R İ Z M  A . Ş .  

www.turkekspres.com.tr 
 

Altunizade Mahallesi · Mahir İz Caddesi No 19 · Detay Plaza B Blok Kat 1 
34662 Üsküdar İstanbul 

0 216 330 70 94 
 

T.C. Kültür ve Turizm Bakanlığı Türsab Belge No 
A 0721 

 
Iata Belge No 

8825520 

 

T Ü R K  E K S P R E S  H A V A C I L I K  V E  T U R İ Z M  A . Ş .  

Türk Ekspres Turizm 1948 yılında kurumsal müşterilerinin yurt içi ve yurt dışı seyahat ihtiyaçlarına 
profesyonel çözümler geliştirmek amacıyla kurulmuştur. 
 

Deneyimli ekibinden aldığı gücünü, sahip olduğu global servis ağı ile vize servisi, yurt içi ve yurt dışı 
uçak bileti, otel rezervasyonu, araç kiralama,  transfer temini ve geniş çaplı iş seyahatleri ile birlikte 
özel etkinlikler ve büyük kongreler gibi organizasyon hizmetleri sunmaktadır.  
  
2011 yılında müşterilerinin ihtiyaç ve beklentilerini daha iyi karşılayan bir çözüm ortağı olma amacıyla 
Türkiye’nin ilk 10 seyahat acentesi arasında yer alan ve 1997’de kurulan İda Seyahat ve Turizm Ltd. 
Şti tarafından satın alınan Türk Ekspres, sunduğu profesyonel, yaratıcı ve yüksek kalitedeki ‘butik’ 
hizmetler ile sektörüne öncülük etmektedir. 
 

1965 yılından bu yana 130 ülkedeki 2250’den fazla ofisi ile dünyanın önde gelen global seyahat 
yönetim şirketlerinden biri olan American Express Global Business Travel’ın Türkiye’deki tek 
temsilcisi olarak American Express’in global sözleşmeli müşterilerine de servis veren Türk Ekspres, A 
Grubu Seyahat Acenteliği’ne ve TÜRSAB, IATA belgelerine sahiptir. 
  
Geniş hizmet yelpazesi ve gücü sayesinde iş ortaklarına deneyimi ile sağladığı güven, her ayrıntısına 
gösterdiği özen ile başarıya ulaşmış bir hizmet almanın farkını yaşatır.  
 

Tamamı turizm profesyonellerinden oluşan, 135 kişilik bir ekip ile 5 ayrı ofiste, 8 departmanı ile 
seyahat danışmanlığı, vize, yurt içi ve yurt dışı otel rezervasyonu, toplantı ve organizasyon, incoming, 
iş geliştirme, muhasebe ve finans alanlarında hizmet vermektedir. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


